
BR Záznam z kontrolního dne stavby:
,,lll/11522 Svinaře, most ev.č. 11522 - 1, přes potok v obci Svinaře"

CONSULTING Kontrolní den C.: 05

Datum: 20. 06. 2019
čas: 13:00
Místo: stavba
Zapsal: Ing. K. Prokeš
Přítomni: viz prezenční listina

Záznam z 5 KD:

1 Všeobecné
01KD - se konají po dohodě, v souladu vždy ve čtvrtek ve 13.00 v místě stavby se srazem účastníků na
stavbě
Zhotovitel je povinen vést stavební deník po celou dobu realizace díla dle platného stavebního zákona a
platných právních předpisů, v souladu s SOD, SD bude po celou dobu stavby na staveništi.
Zhotovitel bude průběžně s postupem prací provádět fotodokumentaci komunikaci, sousedních ploch a
přilehlých objektů.
Staveniště bylo předáno dne 16.4.2019.
Termín dokončení stavby je dle SOD do 6-ti měsíců od předání staveniště.
Zhotovitel požaduje zaslání přílohy k vyj. o platnosti výjimky KÚ , na KD předal Biologický průzkum potoka
v obci Svinaře zprac. NATURA SERVIS v 04/2019
02KD kd se konají po dohodě, v souladu vždy ve čtvrtek ve 13.00 v místě stavby se srazem účastníků na
stavbě.
Zhotovitel žádá o předkládání zápisů z předešlého kontrolního dne do pondělí nás|edujÍcÍho týdne.
TOS žádá o zasIlánI plánu práce na příštítýden vždy do středy týdne předchozího.
04KD Stavební povolení a podmínky stavebního povolení:
04KD Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré podmínky stavebního povoIeni(SP)!!!
výňatek ze sp k okamžitému řešení:

1. 04KD Na viditelném místě umístit štítek ,,Stavba Povolena" dle bodu č. 3 SP.
2. 04KD Zhotovitel předloží pasportizaci objízdných tras a přilehlého okolí Investorovi a TOS.
3. 04KD Bod 6 SP nahlášení stavby na speciální stavební úřad včetně všech náležitostí zapsaných

v tomto bodě.
4. 04KD Bod 17 SP Kontrolní prohlídka stavby - zhotovitel je povinen zajistit tyto prohlídky dát na

vědomi objednateli a TOS.
5. Zhotovitel zajisti zabezpečeni stavby proti vstupu nepovolaným osobám. Staveniště zajistí dle

plánu BOZP a SP.
05KD Body z 04KD SP trvá.
05KD Zhotovitel zajistí a předloží TOS a objednateli veškeré vyjádření dle SP (dvě podmínky SP) ohledně
výskytu živočichů!!!
TOS a Objednatel požaduji předkládat písemně plán práce na příští týden vždy do středy nás|edujÍcÍho
týdne!!!

TePř + KZP
01KD Zhotovitel předložil po opak. výzvách na kd 01 koncept - technologický předpis - Zemní a bourací
práce bouracích prací
Zhotovitel opakovaně vyzýván k předáni Technologického postupu bouracích prací, na KD 01 předal
zhotovitel koncept - technologický předpis - Zemní a bourací práce
02
1KD Zhotovitel předal na KD návrh Kontrolního a zkušebního plánu bez TP, zhotovitel zajišťuje realizační
dokumentaci s návrhem změn v řešeni oproti PDPS, k zaslaným dodatečným připomínkám zhotovitele po
ukončeni výběrového řízeni a po podpisu smlouvy o dílo zhotovitelem předáno stanovisko AD v
navrhovanému 02KD
02KD KZP bylo v tištěné formě předané na prvním KD dni pro celou stavbu.

IBR Consulting, s. r. o. · Sokolovská 352/215 · 190 00 Praha 9 - Vysočany Strana -1/4-



2KD TOS upozorňuje zhotovitele, že předložené KZP je součástí TePřů. Zhotovitel zatím TePř, jako celek
nepředložil. Byla předložena ke schválení pouze část Zemní práce a bourání.
Zhotovitel se zavázal předložit TePř po ucelených objektech což k dnešnímu dni neučinil.
TOS upozorňuje zhotovitele, že bez odsouhlasených TePřů (AD, TOS a investorem) nesmí provádět žádné
činnosti a práce. Toto období se nevztahuje na ZBV a možnost prodlouženíterrrňnu.
Zhotovitel namítá, že bude předávat TePř dle odsouhlasené ROS.
TOS s tvrzením zhotovitele nesouhlasí, neboť ROS vychází z PDPS a rozsah prací a činností dle PDPS
jsou obsaženy v nabídce zhotovitele a výkazu výměr (dále jen VV).
03KD TePř na Zemní a bourací práce je předložen a na dnešním dni KD je doplněn o KZP na tyto práce. Je
předložen v písemné formě. Elektronicky bude předložen 31. 05. 2019.
Zbylé TePře + KZP budou předloženy do příštího KD písemně. Elektronicky budou zasílány průběžně,
nejpozději do střed. Zhotovitel nejprve zašle soupis kmpl TePřů do 05. 06. 2019.
TOS + Investor +AD poskytnou vyjádření k TePř Zemních a bouracích prací do 05. 06. 2019.
04KD zhotovitel nepředložil soupis TePřů.
04KD zhotovitel zaslal elektronickou formou tyto TePře

· Zemní a bourací práce - TOS připomínkoval
· Betony včetně výztuže
· Izolace mostů
· Asfaltové vrstvy
· Podkladnívrstvy hutnění a dlažby
· Mikrozáporové pažení
· Tyčové kotvy
· KZP - pro celou stavbu
· TPg - Přeložka plynovodu STL - GRID SRVICES s. r.o

tos se vyjádří během příštího týdne.
l!! TOS upozorňuje zhotovitele, že bez odsouhlasených TePřů (AD, TOS a investorem) nesmí provádět
žádné činnosti a práce. Toto období se nevztahuje na ZBV a možnost prodlouženi terminu l!!
05KD Schválené TePře: - schválené vydat písemně v počtu dle TKP a SOD a dalších smluvních dokladů,
nechat, seznámit a nechat podepsat se seznámením zaměstnance, TDS, AD a Objednatele

· Zemní a bourací práce
· Mikrozáporové pažení
· Tyčové kotvy
· TPg - Přeložka plynovodu STL - GRID SRVICES s. r. o.

05KD Ostatní předložené: Nutno doplnit a přepracovat na tuto konkrétní stavbu.
Doplnit konkrétní materiály, způsoby kontroly a měřeni. Zhotovitel opravené předloží znovu ke kontrole.
Metodika zpracování dle jednotlivých kapitol TKP. Bude předloženo do 4. 7. 2019.

· Betony včetně výztuže
" Izolace mostů
· Podkladnívrstvy hutnění a dlažby
· Asfaltové vrstvy

05KD l!! TOS upozorňuje zhotovitele, že bez odsouhlasených TePřů (AD, TOS a investorem) nesmí
provádět žádné činnosti a práce. Toto období se nevztahuje na ZBV a možnost prodlouženi terminu l!!

RDS
01KD Koncept ROS není zhotovitelem ke dni konání KD předložen
Zhotovitel na KD Zhotovitel sdělil, že předá koncept ROS ve dvou částech:

1.DO 10.5.2019 Spodní stavba
2.DO 17.5.2019 zbylou část ROS

02KD Zhotovitel k dnešnímu nesplnil podmínky SOD a nepředložilo koncept ROS v kompletní podobě -
chybí změnový výkaz výměr a tištěná formě, (ve 3 paré) vyhotoveni. změnový výkaz výměr nepředložil
především u pažení, zpracovaný v metodikou dle SOD a příloh. TOS bez těchto podkladů neodsouhlasí
koncept, pokud nebude ROS předložena v plném rozsahu.
Zhotovitel namítá, že předloží dokumentaci v papírové formě spolu s odsouhlasením změn poté co bude
předaný ROS odsouhlasený objednatelem. TOS nesouhlasí toto je povinnost vycházejIcI ze Směrnice
zadavatele (investora).

IBR Consulting, s. r. o. · Sokolovská 352/215 · 190 00 Praha 9 - Vysočany Strana -2/4-



Zhotovitel předložil koncept pažení 6. 5. 2019 - AD + TDS+ objednateli. TOS upozorňuje, že bez změnového
výkazu výměr.
Dnešního dne předložil také AD připomínky k ROS, které budou přílohou tohoto záznamu.
03KD
3KD - Koncept č. 2 ROS spodní stavby přišel 28. 05. 2019.
Koncept číslo 2 ROS spodní stavby má AD k dispozici od data výše uvedeného k připomínkování a
z hlediska AD i TOS je koncept opět neúplný - např. chybí Technická zpráva a specifikací konkrétních
materiálů a další. Stav konceptu i nadále neodpovídá stupni zpracování ROS. Navíc v konceptu č. 2 ROS
nejsou zapracované všechny připomínky zaslané AD ke konceptu číslo 1 ROS.
Průběh předkládání konceptů Spodní stavby:
byl zaslán 10. 5. 2019 a koncept číslo 1
koncept číslo 2 byl poslán 28. 05. 2019 - bez úplného zapracování připomínek TOS, Investora AD:
Zhotovitel se na dnešním 3KD zavázal finální verzi konceptu ROS Spodní části č. 3 a 1. koncept ROS Horní
části stavby, po zapracování všech připomínek ke spodní části, předložit k 3. 6. 2019.
Zhotovitel nesplní termín předkládání konceptů - Zbylé části ROS k dnešnímu dni - viz zápis z KD č. 1 do
17. 5. 2019.
04KD Zhotovitel zaslal ROS spodní stavby a ROS Horní části k připomínkování AD, TOS a Objednateli.
04KD TDS a Objednatel požaduje na příštím KD05 účast zpracovatele RDS za zhotovitele a AD za
objednatele a jejich geotechniky, kteří zpracovali podklad pro pažení spodní stavby. NUTNÉ!!!

04KD AD zaslal 12. 6. 2019 vyjádření k celkové ROS, s vyjádřením že s ní souhlasí s předloženými
připomínkami, které bude přílohou KD04.
04KD Zhotovitel zaslal vyjádření zpracovatele ROS k připomínkám AD - zhotovitel sděluje, že redukce
výztuže a způsob provedení pažení zůstává dle jeho návrhu a požaduje schválení ROS, které bude přílohou
KD04.
05KD přítomnost zpracovatele ROS nesplněna - dovolená v zahraničI.AD byl na základu informace
zhotovitele odvolán z KD.
05KD - Zhotovitel předložil koncept knipl ROS, AD zaslal připomínky k předloženému konceptu ROS-viz
příloha č. 0105KD, na tyto připomínky odpověděl zpracovatel projektu zhotovitele-viz příloha č. 02 05KD.
Finální ROS včetně zapracováni připomínek AD nebylo předloženo.
Dnešního dne na základě provedeného a předloženého výsledku nového geologického průzkumu po
odsouhlaseni AD a jeho geotechnika, lze odsouhlasit ROS pažení předložené zhotovitelem. Schválení je
podmíněno oboustranným souhlasem Geotechniků a souhlasem AD s navrženou verzi zpracovatele ROS.
TDS a Objednatel požaduje na příštím KD06 účast zpracovatele RDS za zhotovitele a AD za objednatele
a účast odpovědné osoby zhotovitele. NUTNÉ!!!

05KD TOS a Objednatel upozorňuje zhotovitele, že nelze při zpracováni ROS měnit PDPS:

· Např. výztuž a navýšeni hmotnosti.

DIO, DIR, HMG realizační
01kd hmg výstavby - viz. příloha SOD z 1.10.2018 bude aktualizován vč. FHS , do aktualizace HMG bude
zapracován pracovní mezník - platnost vydaného DIR a datum zprovoznění mostu a komunikace, které z
vydaného z dir vyplývá
Zhotovitel předá vydané DIR, na KD zhotovitel sdělil požadavek odboru dopravy k vydanému DIR -
náhradní pěšítrasy
02KD DIR bylo předloženo investorovi a TOS 10. 5. 2019.
03KD HMG zhotovitel předloží aktualizovaný HMG a bude zaslán elektronicky do 31. 05. 2019.
04KD Aktualizovaný HMG byl předložen. V současné době je opět neplatný zhotovitel předloží
aktualizovaný realizační HMG po schválení záporového pažení, jako součásti ROS.
05KD- HMG trvá dle 04KD.

Průběh činnosti:
01KD Na stavbě osazeno dopravní značeni dle vydaného DIR, provedeno odfrézováni
Bude prověřena realizace přeložky plynu u INNOGY a stav smlouvy na GRID Service
02KD Byla provedena montáž provizorního přeloženi přeložky plynu SO 501. Napojeni na stávající řád
bude provedeno po podpisu SOD mezi INNOGY a Investorem.
Další práce nelze provádět dokud nebude provizorní přeložka přeložena.

IBR Consulting, s. r. o. · Sokolovská 352/215 · 190 00 Praha 9 - Vysočany Strana -3/4-



02KD SOD INNOGY x KSúS - smlouva je zaslána na investora k podpisu. Investor zajistí v co nejkratším
termínu podpis protistrany INNOGY.
3KD -SO 501 Přeložka STL- propoj bude proveden 03. 06. 2019. Zhotovitel zajistITepř a kzp od zhotovitele
stavby a zašle žádost o změnu poddodavatele Přeložky STL plynovodu Investorovi.
Zhotovitel předložil na dnešním KD v písemné formě KZP a TePř a srovnávacívýkaz výměr části ROS Spodní
stavby záporového pažení.
TOS požaduje srovnávací výkaz výměr celé stavby.
VyjádřenIADP, TOS bude vydáno na celý koncept ROS za předpokladu, že bude dodán kompletní rozdílový
výkaz výměr.
3KD -SO 501 Přeložka STL- propoj bude proveden 03. 06. 2019. Zhotovitel zajistITepř a kzp od zhotovitele
stavby a zašle žádost o změnu poddodavatele Přeložky STL plynovodu Investorovi.
Zhotovitel předložil na dnešním KD v písemné formě KZP a TePř a srovnávacívýkaz výměr části ROS Spodní
stavby záporového pažení.
TOS požaduje srovnávací výkaz výměr celé stavby.
VyjádřenIADP, TOS bude vydáno na celý koncept ROS za předpokladu, že bude dodán kompletní rozdílový
výkaz výměr.
04KD V minulém a tomto týdnu byla provedena přeložka STL.
Zhotovitel přes výzvu, že bez odsouhlasených TePřů provedl bourání klenby mostu, ubourání částí opěr,
demontáž první chodníková galerie, a dále v souladu s povodňovým a Havarijním plánem bylo provedeno
provizorní zatrubnění koryta a zřízena lávka pro pěší dle pokynu DlO, DIR.
05KD Zhotovitel zahájí přípravné práce pro záporové pažení. Zhotovitel upozornil na změnu dodavatele
záporového pažení.
05KD TOS a objednatel požaduje k žádosti o odsouhlasení nového poddodavatele doložit veškeré přílohy,
které byly součástí nabídky zhotovitele pro schválení původního zhotovitele GKR.
05KD Předpoklad zahájení záporového pažení 26. 06. 2019.

BOZP
01KD Zhotovitel zajistí zabezpečení stavby proti vstupu nepovolaným osobám. Staveniště zajistí dle plánu
BOZP.
01KD Zhotovitel bude po celou dobu stavby udržovat pořádek na staveništi.
02KD TOS požaduje aby stavba (výkop) byl zajištěn pevným zábradlím dle platné legislativy. Termín ihned.
03KD Zhotovitel provedl oplocení stavby v souladu s vyhláškou 591/2006 Sb.. Splněno.
04KD - Nutno dodržovat podmínky BOZP dle Stavebního povolení a Rozhodnutí. Toto bude přílohou Č.3
tohoto 04KD.
05KD Trvá po celou dobu výstavby.

Fakturace
01KD Fakturace nebyla uplatněna
04KD Zhotovitel informuje, že předloží ke schváleni elektronicky fakturaci za 05/2019.
04KD Objednatel informuje zhotovitele k fakturaci za 05/2019 o nutnosti vystavit objednávku na odkup
vyfrézovaného materiálu, dle přílohy č. 2 Smlouvy o dílo.
05KD TOS a objednatel zašle do pátku vyjádřeni.

ZBV
05KD TOS a objednatel vyzývá zhotovitele k předloženi ZBV na záporové pažení s odůvodněním dle
výsledku geologického průzkumu, provedeného 19. 06.2019.
Po předloženi a schválenítěchto dokladů dojde k pokynu objednatele k prováděni prací.

06 KD se uskutečni 27.06.2019 v 13:00 hod. na místě stavby.

IBR Consulting, s. r. o. · Sokolovská 352/215 · 190 00 Praha 9 - Vysočany Strana -4/4-


